
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 
in 18/19) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 18. novembra 2021 
sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica se je seznanil s stanjem v družbi HIT d.d. Nova 
Gorica in z načrti razvoja družbe. 
 

2. 
 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica se je seznanil z novostmi predloga Zakona o 
spremembah in dopolnitvah Zakona o igrah na srečo, razlogi za njihovo sprejetje in 
njihovimi posledicami. 
 

3. 

Mestni svet Mestne občine Nova Gorica nasprotuje predlogu Zakona o spremembah in 
dopolnitvah Zakona o igrah na srečo, ki je v zakonodajnem postopku, in sicer: 

− nasprotuje 19. členu, ki spreminja kapitalske deleže države in črta deleže 
samoupravnih lokalnih skupnosti, določene v 55.a členu Zakona o igrah na srečo; 

− nasprotuje prvemu odstavku 28. člena predloga zakona, ki določa, da se črta tretji 
odstavek 75. člena Zakona o igrah na srečo,  s čimer bi omogočil, da se v osnovo 
za obračun koncesijske dajatve vštevata vstopnina in napitnina; 

− nasprotuje 29. členu predloga zakona, s katerim se predvideva ukinitev licenc za 
opravljanje igralniških poklicev. 

 
4. 

 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica predlaga, da stopnje koncesijske dajatve, 
določene za vse vrste iger na srečo v 53. členu Zakona o igrah na srečo, ostanejo 
nespremenjene ter da se 23. člen predloga zakona spremeni tako, da se javni razpis za 
podelitev koncesij za prirejanje posebnih iger na srečo izvede zgolj za dodelitev novih 
koncesij, način podaljševanja obstoječih pa naj ostane nespremenjen. 
 

5. 
 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica predlaga, da Ministrstvo za finance Republike 
Slovenije čim prej pripravi novo Strategijo razvoja iger na srečo v Republiki Sloveniji.  
 

6. 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
Številka: 461-0001/2021-11 dr. Klemen Miklavič 
Nova Gorica, 18. novembra 2021           ŽUPAN 
 


